

A empresa JKA Autopeças e Serviços Ltda, CNPJ Nº 46.493.183/0001-25, sediada na Rua Miguel Burnier, 175, Bairro- Novo Progresso, Contagem - MG, Cep- 32.140-570, representado por Anderson Luiz da Silva, portado do CPF- 040.254.476-57, e RG- 10.936.040 vem por meio desta apresentar a:

### **DEMONSTRAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE**

#### **Lote 4**

PEÇAS DE REPOSIÇÃO - VOLKSVAGEM

DESCONTO

65,00%

#### **Relação de Peças**

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPR
2V5131973A	1	TAMPA	PÇ	R\$ 300,00	65,00%	R\$ 105,00	R\$ 66,00	88109

#### **Dados do produto**

Marca (lote licitação)	Volkswagen
Descrição da peça	Tampa
Part Number (código)	2V5131973A
Valor na nota de compra	R\$ 66,00
Valor de tabela	R\$ 300,00
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	88109

#### **Cálculo de Venda**

	Ref.	Reais
<b>Custo do produto</b>		<b>R\$ 66,00</b>
<b>ST</b>	0,0%	R\$ -
<b>Desp. Fixa</b>	3,0%	R\$ 1,98
<b>Folha</b>	1,0%	R\$ 0,66
<b>Imposto Venda</b>	4,77%	R\$ 14,31
<b>custo total com imposto</b>		<b>R\$ 82,95</b>
<b>Preço unitário de venda licitação</b>		<b>R\$ 105,00</b>
<b>Lucro real</b>		<b>R\$ 22,05</b>

**JKA Auto Peças e Serviços Ltda**

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COM
2T0521351A	1	ROLAMENTO CENTRO	PÇ	R\$ 1.053,03	65,00%	R\$ 368,56	R\$ 207,00	93128

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Volkswagen
Descrição da peça	Rolamento Centro
Part Number (código)	<b>2T0521351A</b>
Valor na nota de compra	R\$ 207,00
Valor de tabela	R\$ 1.053,03
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	93128

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
<b>Custo do produto</b>		<b>R\$ 207,00</b>
<b>ST</b>	0,0%	R\$ -
<b>Desp. Fixa</b>	3,0%	R\$ 6,21
<b>Folha</b>	1,0%	R\$ 2,07
<b>Imposto Venda</b>	4,77%	R\$ 50,23
<b>custo total com imposto</b>		R\$ 265,51
<b>Preço unitário de venda licitação</b>		<b>R\$ 368,56</b>
<b>Lucro real</b>		<b>R\$ 103,05</b>

**JKA Auto Peças e Serviços Ltda**

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COM
2P0698075A	1	JG LONA FREIO TRAS	PÇ	R\$ 776,84	65,00%	R\$ 271,89	R\$ 110,85	97188

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Volkswagen
Descrição da peça	JG.Lona Freio Tras.
Part Number (código)	<b>2P0698075A</b>
Valor na nota de compra	R\$ 110,85
Valor de tabela	R\$ 776,84
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	97188

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
<b>Custo do produto</b>		<b>R\$ 110,85</b>
<b>ST</b>	0,0%	R\$ -
<b>Desp. Fixa</b>	3,0%	R\$ 3,33
<b>Folha</b>	1,0%	R\$ 1,11
<b>Imposto Venda</b>	4,77%	R\$ 37,06
<b>custo total com imposto</b>		<b>R\$ 152,34</b>
<b>Preço unitário de venda licitação</b>		<b>R\$ 271,89</b>
<b>Lucro real</b>		<b>R\$ 119,55</b>

**JKA Auto Peças e Serviços Ltda**

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMF
2P0609599L	1	REBITE LONA	PÇ	R\$ 22,04	65,00%	R\$ 7,71	R\$ 0,07	97188

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Volkswagen
Descrição da peça	Rebite Lona
Part Number (código)	<b>2P0609599L</b>
Valor na nota de compra	R\$ 0,07
Valor de tabela	R\$ 22,04
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	97188

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
<b>Custo do produto</b>		<b>R\$ 0,07</b>
<b>ST</b>	0,0%	R\$ -
<b>Desp. Fixa</b>	3,0%	R\$ 0,00
<b>Folha</b>	1,0%	R\$ 0,00
<b>Imposto Venda</b>	4,77%	R\$ 1,05
<b>custo total com imposto</b>		R\$ 1,12
<b>Preço unitário de venda licitação</b>		<b>R\$ 7,71</b>
<b>Lucro real</b>		<b>R\$ 6,59</b>

**JKA Auto Peças e Serviços Ltda**

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
2RP798121X	1	JG EMBUCHAMENTO ALAVANCA	PÇ	R\$ 871,81	65,00%	R\$ 305,13	R\$ 78,00	100957

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Volkswagen
Descrição da peça	JG Embuch.Alavanca
Part Number (código)	<b>2RP798121X</b>
Valor na nota de compra	R\$ 78,00
Valor de tabela	R\$ 871,81
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	100957

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
<b>Custo do produto</b>		<b>R\$ 78,00</b>
<b>ST</b>	0,0%	R\$ -
<b>Desp. Fixa</b>	3,0%	R\$ 2,34
<b>Folha</b>	1,0%	R\$ 0,78
<b>Imposto Venda</b>	4,77%	R\$ 41,59
<b>custo total com imposto</b>		R\$ 122,71
<b>Preço unitário de venda licitação</b>		<b>R\$ 305,13</b>
<b>Lucro real</b>		<b>R\$ 182,43</b>

JKA Auto Peças e Serviços Ltda  
 Anderson Luiz de Assis  
 CPF: 040.254.476-57  
 MG 10.936.040  
 Diretor